
Třída 7. B  

V naší třídě je 12 dívek (Ella, Elen, Karolína, Klára, Lucie, Magdaléna, dvě Markéty, Natálie, Petra a Tereza) a 10 

chlapců (Adam, dva Danielové, Filip, Matěj, dva Martinové, Matyáš a Petr). Nyní k nám do třídy přibyli i dva 

noví spolužáci z Ukrajiny – jmenují se Dima a Viktoryia. Postupně se začínají učit češtinu a my se zase dozvěděli 

spoustu zajímavostí o jejich zemi, třeba to, že nejlepší známkou je 12 a 1 je naopak nejhorší. 

V loňském roce jsme přišli na 2. stupeň, dostali jsme novou třídní učitelku a začali si zvykat na nové předměty 

a vyučující. A pak přišel opět Covid a s ním distanční výuka. Nakonec jsme vše zvládli vcelku dobře a více než 

polovina z nás měla vysvědčení s vyznamenáním. I letos si mnoho z nás stále udržuje pěkné známky. A jak 

bychom se charakterizovali? Jsme parta kamarádů, kteří se rádi učí nové věci, jsme rovněž vcelku akční a také 

hodně upovídaní. Máme rádi nové výzvy, i když je pro nás někdy obtížné najít společný kompromis a občas 

kvůli tomu máme i výměnu názorů. 

Také rádi tvoříme a rádi bychom představili několik ukázek z našich obrázků, které vznikly v hodinách VV. Jde 

třeba o obrázky ulic, zimních měst a krajin, krabic, měst v mlze, labutí a květin, které máme na okenním 

parapetu. 

Doufáme, že spolu zažijeme ještě hodně krásných okamžiků. Letos se třeba chystáme do Prahy, kde se již 

všichni moc těšíme. 

Mgr. Eva Masná a třída 7. B 

   

       

       


